

Задна № BA000000769 від 19.04 2019 р.

Особа Підприсмець Василенко Тамара Іванівна

№ 26005019215200, у банку ПАТ "УКРСИББАНК", м. Київ, МФО 351005,
 № 24, Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Галахівська, буд. № 1, тел.: Відділ продажу:
 568-37-35; 067-555-08-27; 068-383-54-85; 050-459-73-77; бухгалтерія 443-07-82,
 за ДРФО 2595900306, ІПН 2595900306

ДП ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МЕТАЛУРГІЙНОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ

№ 006, Дніпропетровська обл., Металургійний, м. Кривий Ріг, вул. Соборності, буд. 20,, тел.: 0564906170

15.04.2019р.

на оплату покупцю

Товар	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
Лінолеум KRONOPOL Parfe Floor 7 3470 Дуб Лінкольн 15 120х0,193 (2,663м.кв., 10шт в уп.)	10 шт	53,200	532,00
Шпаль алкідна "Farbex" ПФ-115 біла глянцева 2,8 кг	4 шт	179,100	716,40
Шпаль алкідна "Farbex" ПФ-115П синя 2,8кг	9 шт	163,800	1 474,20
Шпаль алкідна "Farbex" ПФ-115П салатова 0,9 кг	1 шт	54,600	54,60
Шпаль алкідна "Farbex" ПФ-115П світло-зелена 2,8	1 шт	156,500	156,50
Шпаль алкідна "Farbex" ПФ-115П жовта 2,8кг	1 шт	168,000	168,00
Шпаль алкідна "Farbex" ПФ-115П червона 2,8кг	1 шт	197,400	197,40
Шпаль алкідна "Farbex" ПФ-266 жовто-коричнева 2,8кг	2 шт	145,600	291,20
Грунатурка Anserglob Корюїд ТМК-110 2,5 мм білий 25 кг	7 міш	175,100	1 225,70
Цемент М-400 Heidelbergcemen 25 кг	100 кг	2,800	280,00
Парба водно-дисперсійна Sniezka Standart Fasad 14 кг	1 шт	663,900	663,90
Парба "Sniezka" Сніжно-білий Еко 14 кг	1 шт	390,200	390,20
Змивувач для умивальника Magnum 001F дж., на гайці (88797)	4 шт	433,100	1 732,40
Змивувач для кухні Magnum 002 дж., довг. вилив (88792)	3 шт	289,400	868,20
Запно гашене "Пушонка" 25 кг "Мастер-Авто"	25 кг	7,500	187,50
Пензель флейцевий FAVORIT подвійний 102 мм (00-108)	2 шт	18,500	37,00
Пензель флейцевий FAVORIT подвійний 60 мм (00-104)	2 шт	12,000	24,00
Пензель флейцевий FAVORIT подвійний 40 мм (00-102)	4 шт	10,000	40,00
Валик FAVORIT синтєкс 48х250 з ручкою 8 мм (03-310)	1 шт	75,000	75,00
Грунт Anserglob EG-60 10л	1 шт	128,000	128,00
Пензель макловиця FAVORIT 30х110 мм (01-632)	2 шт	42,500	85,00
Лінолеум Хімпласт Київ Стандарт Кантрі темний 012-1 3 м	12 м2	105,000	1 260,00
Пігмент Colorex №42 зелено весняний 100 мл	2 шт	28,200	56,40
Пігмент Colorex №13 жовтий 100 мл	2 шт	28,200	56,40

Разом:

10 700,00

У тому числі ПДВ:

1 783,33

24, на суму 10 700,00 грн.

сумот гривень 00 копійок

одна тисяча сімсот вісімдесят три гривні 33 копійки

ника"

Отримав(ла)

ЗГІДНО З
ОРИГІНАЛОМ

Тел. б/р.

23.04.2019

180

ДК - 94 2210

15 13, 11 - 6211, 1 = 10700

Квітень 19

Засіб дезінфекційний "Санітаб"

Заклади	кількість, шт.	ціна за од.	всього на суму:	п.і.б. отримувача	підпис
ДНЗ-13	13	294,00	3822,00	✓ Келетик І.М.	Келетик І.М.
ДНЗ-15	13	294,00	3822,00	Фроме С.М.	Фроме С.М.
ДНЗ-44	13	294,00	3822,00	Курченко С.А.	Курченко С.А.
ДНЗ-51	13	294,00	3822,00	Белонко І.В.	Белонко І.В.
ДНЗ-79	13	294,00	3822,00	Дубаєво І.І.	Дубаєво І.І.
ДНЗ-82	15	294,00	4410,00	Фурсенко В.І.	Фурсенко В.І.
ДНЗ-94	13	294,00	3822,00	Борщук І.В.	Борщук І.В.
ДНЗ-102	15	294,00	4410,00	Кордаш-Лавровська	Кордаш-Лавровська
ДНЗ-120	15	294,00	4410,00	ІП Кандус	ІП Кандус
ДНЗ-123	13	294,00	3822,00	Тарик Р.П.	Тарик Р.П.
ДНЗ-129	13	294,00	3822,00	Місеско М.М.	Місеско М.М.
ДНЗ-136	13	294,00	3822,00	Курсова І.Б.	Курсова І.Б.
ДНЗ-147	15	294,00	4410,00	ІП Станіслав	ІП Станіслав
ДНЗ-148	15	294,00	4410,00	Свішченко	Свішченко
ДНЗ-180	17	294,00	4998,00	Новосілко	Новосілко
ДНЗ-186	15	294,00	4410,00	Мокішанко	Мокішанко
ДНЗ-189	13	294,00	3822,00	Бучино Я.М.	Бучино Я.М.
ДНЗ-225	13	294,00	3822,00	Сорокіна Є.В.	Сорокіна Є.В.
ДНЗ-231	17	294,00	4998,00	Закредецька І.В.	Закредецька І.В.
ДНЗ-241	17	294,00	4998,00	Курченко С.	Курченко С.
ДНЗ-246	13	294,00	3822,00	Ковальчук О.А.	Ковальчук О.А.
Всього:	297	294,00	87318,00		

Всього списано 87318,00 грн. Підписано С.М. Келетик 19

ЗГІДНО З
ОРИГІНАЛОМ

І.В. Курченко

І.В. Курченко

Інформація щодо оприбуткування благодійних внесків по ДНЗ № 94 протягом 2018-2019 років

Лютий 2018 р.

1	мило господарче	шт	12	3,40	40,80
2	мило рідке	шт	16	8,50	136,00
3	засіб для чищення	шт	6	7,45	44,70
4	миюче для посуду	шт	19	8,28	74,52
5	паперові рушники	шт	8	5,80	46,40
6	туалетний папір	шт	16	2,00	32,00
7	білизна	шт	4	6,55	26,20
8	засіб для чищення	шт	9	23,33	209,97

610,59 ✓

Березень 2018 р.

1	мило господарче	шт	12	3,40	40,80
2	мило рідке	шт	16	8,50	136,00
3	засіб для чищення	шт	6	7,45	44,70
4	миюче для посуду	шт	9	8,28	74,52
5	паперові рушники	шт	8	5,80	46,40
6	туалетний папір	шт	16	2,00	32,00
7	білизна	шт	4	6,55	26,20
8	пральний порошок	шт	9	23,33	209,97

610,59 ✓

Травень 2018 р.

1	пральний порошок	кг	5	29,60	148,00
2	паперові рушники	шт	8	29,90	239,20
3	туалетний папір	шт	10	6,19	61,96
4	миюче для сантехніки	шт	2	31,99	63,98
5	миюче для сантехніки	шт	4	14,50	58,00

571,14 ✓

Серпень 2018 р.

1	мило рідке	шт	10	24,99	249,90
2	мило господарче	шт	12	21,49	257,88
3	паперові рушники	шт	8	29,90	239,20
4	папір туалетний	шт	14	4,00	56,00
5	миючий засіб для сантехніки	шт	4	31,99	127,96
6	миючий засіб для скла	шт	4	21,30	85,20

1016,14 ✓

Грудень 2018 р.

1	стенд	шт	1	121,00	121,00
2	стенд	шт	7	18,00	126,00
3	картридж "Canon"	шт	1	439,00	439,00
4	чорнило "Canon"	шт	1	115,00	115,00
5	Меню-вимога	шт	1	63,00	63,00
6	папір А4 80гм2	шт	1	93,00	93,00
7	плівка для ламіногра	шт	10	3,00	30,00
8	календар природи	шт	1	270,00	270,00
9	тумба в куточок природи	шт	1	780,00	780,00
10	полиця	шт	1	200,00	200,00
11	Папір А-4	шт	2	103,00	206,00
12	Папір А-4	шт	1	90,00	90,00

13	пальчиковий театр	шт	1	140,00	140,00
14	пластикові бокси	шт	4	77,50	310,00
15	кольоровий папір	шт	5	16,00	80,00
16	змішувач кухонний	шт	1	500,00	500,00
17	чашки	шт	20	13,50	270,00
18	чайник	шт	1	210,00	210,00
19	обігрівач	шт	1	1000,00	1000,00
20	кран	шт	2	50,00	100,00
21	фанера	шт	1	335,00	335,00
22	розетка	шт	1	72,00	72,00
23	тройник	шт	1	15,00	15,00
24	труба 20	шт	6	24,00	144,00
25	кран 1/2нв	шт	2	60,00	120,00
26	кран 3/4нв	шт	1	75,00	75,00
27	труба 25	шт	22	18,00	396,00
28	муфта 25*25	шт	2	4,00	8,00
29	муфта 20*20	шт	4	3,00	12,00
30	штукатурка короїд	шт	3	130,00	390,00
31	сітка під штукатурку	шт	10	14,00	140,00
32	перфоугол	шт	2	14,00	28,00
33	Анцеглоп	шт	4	130,50	522,00
34	фарба фасадна	шт	2	293,00	586,00

7986,00 ✓

Червень 2019 р.

1	мило господарче 200гр	шт	12	3,40	40,80
2	"Гала" чистяче 0.5кг	шт	6	7,45	44,70
3	"Гала" миюче рідке 0.5л	шт	9	8,28	74,52
4	одноразові рушники	шт	8	5,80	46,40
5	туалетний папір	шт	16	2,00	32,00
6	дизенфікуючий засіб"білизна"	шт	4	6,55	26,20
7	порошок "гала"	шт	5	23,33	116,65
8	мило господарче 200гр	шт	12	5,10	61,20
9	"Гала" чистяче 0.5кг	шт	6	9,40	56,40
10	"Гала" миюче рідке 0.5л	шт	19	8,90	169,10
11	одноразові рушники	шт	8	9,00	72,00
12	туалетний папір	шт	16	3,50	56,00
13	дизенфікуючий засіб"білизна"	шт	4	8,20	32,80
14	порошок "гала"	шт	21	28,25	593,25

1422,02

Спеціаліст



Л.В. Охінченко

1812,25-7511 = 3563,00
 1513,15-7511 = 2943,00
 1812,15-7511 = 480,00
 1113 - 7511 = 1000,00
 8014 - 1412 = 500,00
 5411,5 - 5111 = 1000,00
7986,00

Типова
 ЗАТ
 наказ Держав
 18.12.200

відділ освіти
 (школа-садок) № 94" КМР

ідентифікаційний код
 38658461

АКТ ПРО ПРИЙМАННЯ МАТЕРІАЛІВ №
 04.12.2018 р.

Склад у складі:

Голови _ Т.І. Кравчук
 членів _ В.В. Цяпало, Т.В. Медведьова
 матеріально відповідальної
 особи _ Г.А. Черкашина, Т.П. Шукліна

Складала цей акт про прийняття цінностей

стенд	шт		1	121.00	121.00
стенд	шт		7	18.00	126.00
картридж "Canon"	шт		1	439.00	439.00
чорнило "Canon"	шт	1812,25	1	115.00	115.00
Меню-вимога	шт		1	63.00	63.00
папір А4 80гм2	пач		1	93.00	93.00
плівка для ламінатора	шт		10	3.00	30.00
Разом:			22	852.00	987.00
календар природи	шт		1	270.00	270.00
тумба в куточок природи	шт		1	780.00	780.00
полиця	шт		1	200.00	200.00
Папір А-4	шт	1812,25	2	103,00	206,00
Папір А-4	шт		1	90,00	90,00
пальчиковий театр	шт		1	140.00	140.00
пластикові бокси	шт		4	77.50	310.00
кольоровий папір	шт		5	16.00	80.00
Разом:			16	1678.00	2076,00
змішувач кухонний	шт	1812,25	1	500,00	500.00
чашки	шт	1812,15	20	13.50	270.00
чайник	шт	-11-	1	210.00	210.00
обігрівач	шт	1113	1	1000,00	1000.00
кран	шт		2	50,00	100.00
фанера	ЛИСТ	1513,15	1	335.00	335.00
розетка	шт		1	72.00	72.00

Оригіналом
 № 3



В. В. Метелю

ШТ		1	15.00	15.00
М		6	24.00	144.00
ШТ		2	60.00	120.00
ШТ	1513.15	1	75.00	75.00
М		22	18.00	396.00
ШТ		2	4.00	8.00
ШТ		4	3.00	12.00
ШТ		65	2379.00	3257.00
Разом:				
М		3	130.00	390.00
М		10	14.00	140.00
М	1513.15	2	14.00	28.00
М		4	130.50	522.00
М		2	293.00	586.00
ШТ		21	581.50	1666.00
Разом:				
Разом:				
		124	4490.00	7986.00

Висновки комісії

Члени комісії _____

Прийняв _____

ЗГІДНО З
ОРИГІНАЛОМ



Гол. Бухгалтера _____ П. В. Немченко

1513.15
 1513.15
 1513.15